

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал АО «Донэнерго» Батайские межрайонные электрические сети

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	4	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	7	5	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

23960002	Инженер 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел коммерческих услуг																						
23960003	Инженер-проектировщик 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23960004	Мастер 3-й группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гражданской обороны и защиты в чрезвычайных ситуациях																						
23960005	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Тупкало Дмитрий Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы ОТ

(должность)

Сизонова Ирина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО

(должность)

Баленко Лариса Ярославовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025
(дата)

Ведущий специалист по персоналу ГУП

(должность)

Удод Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025
(дата)

Председатель ПО

(должность)

Устинов Алексей Анатолиевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5086

(№ в реестре экспертов)

Шкодина Наталья Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)